
Kindergärten:

Altenstadt – Bellenberg – Buch – Elchingen – Holzheim – Illertissen – Kellmünz – Nersingen – 
Neu-Ulm – Oberroth – Osterberg – Pfaffenhofen – Roggenburg – Senden – Unterroth – Vöhringen 
– Weißenhorn

Altenstadt

 Kindergarten „Zum Guten Hirten“
Memminger Straße 18 a
89281 Altenstadt
Tel. 08337/8733
E-Mail: kiga.altenstadt@bistum.augsburg.de

Gemeindekindergarten „St. Martin“, Filzingen
Blütenstraße 1
89281 Altenstadt
Tel. 08337/75210
E-Mail: kiga-filzingen@web.de

Gemeindekindergarten, Herrenstetten
Bergenstetter Str. 3
89281 Altenstadt
Tel. 08337/75206
E-Mail: kiga-herrenstetten@web.de

Gemeindekindergarten, Untereichen
Schulstr. 12
89281 Altenstadt
Tel. 08337/8049
E-Mail: kiga-untereichen@web.de

Bellenberg

 Haus des Kindes „Guter Hirte“
Schulstr. 9
89287 Bellenberg
Tel. 07306/5166
E-Mail: kindergarten-bellenberg@online.de

Buch

 Gemeindekindergarten
 „St. Valentin“
Unterrother Str. 26
89290 Buch
Tel. 07343/6155
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E-Mail: kindergarten@sanktvalentin.markt-buch.de

Gemeindekindergarten „Sonnenschein“, Gannertshofen
Kirchstr. 7
89290 Buch
Tel. 07343/703
E-Mail: kindergarten@sonnenschein.markt-buch.de

Kindergarten „Regenbogen“, Obenhausen
Pfarrer-Augart-Str. 10
89290 Buch
Tel. 07343/258
E-Mail: kindergarten@regenbogen.markt-buch.de

Gemeindekindergarten, Ritzisried
Dorfstr. 13
89290 Buch
Tel. 07343/5561
E-Mail: kindergarten@ritzisried.markt-buch.de

Elchingen

 Kath. Kindergarten „St. Antonius“, Oberelchingen
Am Martinstor 1
89275 Elchingen
Tel. 07308/2527
E-Mail: kika-oe@t-online.de

Evang.-Luth. Kindergarten „Sternenschiff“, Oberelchingen
Erlenweg 26
89275 Elchingen
Tel. 07308/42669
E-Mail: info@kiga-sternenschiff.de

Kath. Kindergarten „St. Laurentius“, Thalfingen
Kindergartenweg 4
89275 Elchingen
Tel. 0731/266392
E-Mail: kontakt@kindergarten-thalfingen.de 

Kath. Kindergarten „St. Michael“, Unterelchingen
Fackelberg 2
89275 Elchingen
Tel. 07308/6181
E-Mail: kiga-ue@gmx.de
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Holzheim

 Gemeindekindergarten
Schulstraße 32
89291 Holzheim
Tel. 07302/5970
E-Mail: pusteblume.holzheim@gmx.de

Illertissen

 Evang.-Luth. Kindergarten Illertissen, „Haus der bunten Worte“
Ulmer Str. 13
89257 Illertissen
Tel. 07303/7796
E-Mail: hausderbuntenworte@gmx.de

Kath. Kindergarten „Don Bosco“
Pestalozzistr. 4
89257 Illertissen
Tel. 07303/3755
E-Mail: kiga.donbosco.illertissen@bistum-augsburg.de

Kath. Kindergarten „St. Martin“
Martinsplatz 4
89257 Illertissen
Tel. 07303/2492
E-Mail: kiga.st.martin.illertissen@bistum-augsburg.de 

Städtischer Kindergarten „Regenbogenland“
Adlusstr. 6
89257 Illertissen
Tel. 07303/41182
E-Mail: kiga-regenbogenland@illertissen.de

Städtischer Liselotte-Forster-Kindergarten, Au
Heinrich-Mack-Str. 5
89257 Illertissen
Tel. 07303/7355
E-Mail: kiga-au@illertissen.de

Städtischer Kindergarten „Sonnenschein“, Betlinshausen
Zum Reiser 6
89257 Illertissen
Tel. 07303/3357
E-Mail: kiga-betlinshausen@t-online.de 
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Städtischer Kindergarten „Haus Kunterbunt“, Jedesheim
Lehrer-Schwald-Str. 4
89257 Illertissen
Tel. 07303/5522
E-Mail: kiga-jedesheim@t-online.de 

Kath. Kindergarten „St. Antonius“, Tiefenbach
Raiffeisenstr.
89257 Illertissen
Tel. 07303/3797
E-Mail: kiga-st.antonius@web.de

Kellmünz

 Gemeindekindergarten
Friedhofstr. 7
89293 Kellmünz
Tel. 08337/900512
E-Mail: kiga-kellmuenz@web.de

Nersingen

 Kath. Kindergarten „St. Ulrich“
Weißenhorner Str. 6
89278 Nersingen
Tel. 07308/5693
E-Mail: Kiga.st.ulrich.nersingen@bistum-augsburg.de

Evang.-Luth. Kindergarten, Leibi
Bürgermeister-Huber-Str. 8
89278 Nersingen
Tel. 07308/5714
E-Mail: Kiga.leibi@gmx.de

Kath. Kindergarten „St. Dionysius“, Oberfahlheim
Alte Landstr. 40
89278 Nersingen
Tel. 07308/5819
E-Mail: kiga.oberfahlheim@bistum-augsburg.de

Kath. Kindergarten, Straß
Silheimer Str. 5
89278 Nersingen
Tel. 07308/3344

mailto:kiga.oberfahlheim@bistum-augsburg.de
mailto:Kiga.leibi@gmx.de
mailto:Kiga.st.ulrich.nersingen@bistum-augsburg.de
mailto:kiga-kellmuenz@web.de
mailto:kiga-st.antonius@web.de
mailto:kiga-jedesheim@t-online.de
http://www.landkreis.neu-ulm.de/inhalte/familie%2C%20soziales/kinderbetreuung/kindertagesst%E4tten%20im%20landkreis%20neu-ulm/#kindergaerten
http://www.landkreis.neu-ulm.de/inhalte/familie%2C%20soziales/kinderbetreuung/kindertagesst%E4tten%20im%20landkreis%20neu-ulm/#kindergaerten


Neu-Ulm

 Kindergarten „Villa Kunterbunt“ der AWO
Schießhausallee 33
89231 Neu-Ulm
Tel. 0731/1762028
E-Mail: barbara.berger@awo-schwaben,de

Kath. Johannes-Kindergarten
Johannesplatz 4
89231 Neu-Ulm
Tel. 0731/9705964
E-Mail: pfarrbuero@st-johann-ulm.de

Städtischer Kindergarten „Zauberwald“
Glacisstr. 1
89231 Neu-Ulm
Tel. 0731/9726405
E-Mail: kita.zauberwald@neu-ulm.de

Städtische Kindertagesstätte „Regenbogen“
Silcherstr. 40/2
89231 Neu-Ulm
Tel. 0731/82654
E-Mail: kita-regenbogen@neu-ulm.de

Kindergarten des Jugendsozialwerks „St. Georg“
Vorwerkstr. 16 a
89231 Neu-Ulm
Tel. 0731/722261
E-Mail: st.michael.neu-ulm@t-online.de 

Kindergarten
International school of Ulm/Neu-Ulm
Schwabenstraße 25
89231 Neu-Ulm
Tel. 0731/3793530
E-Mail: info@is.ulm.de

Evang.-Luth. Kindertagesstätte „Jona-Insel“
Lincolnstr. 1
89231 Neu-Ulm
Tel. 0731/7254627
E-Mail: kindergarten@jona-insel.de
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Evang.-Luth. Kindertagesstätte „Zachäus-Nest“
Riedstr. 26
89231 Neu-Ulm
Tel. 0731/151690
E-Mail: kindergarten@zachaeus-nest.de

Kath. integrative Kindertagesstätte „St. Nikolaus“
Steubenstr. 11
89231 Neu-Ulm
Tel. 0731/9727030
E-Mail: nikolauskiga@st-johann-neu-ulm.de

Kath. Kindergarten „St. Konrad“, Burlafingen
St.-Jakob-Str. 5
89233 Neu-Ulm
Tel. 0731/711561
E-Mail: kiga@sankt-konrad-burlafingen.de

Evang. Montessori-Kindergarten,
Integrative Kindertagesstätte Burlafingen
Gerstmayrstr. 30
89233 Neu-Ulm
Tel. 0731/715115
E-Mail: info@montessori-kiga-burlafingen.de

Städtischer Kindergarten "Eulestreff", Finningen
Eulesweg 2
89233 Neu-Ulm
Tel. 0731/75173
E-Mail: kita-finningen@neu-ulm.de

Kindergarten „Spatzennest" der AWO “, Gerlenhofen
Teutonenweg 1
89233 Neu-Ulm
Tel. 07307/4165
E-Mail: kita.gerlenhofen@awo-schwaben.de

Evang.-Luth. Kindergarten, Holzschwang
Tannenweg 17
89233 Neu-Ulm
Tel. 07307/22517
E-Mail: kiga.holzschwang@web.de

Evang.-Luth. Kindertagesstätte „Arche“, Ludwigsfeld
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Lerchenweg 2
89231 Neu-Ulm
Tel. 0731/9848720
E-Mail: arche@gmx.de

Kath. Kinderhaus "St. Franziskus“, Ludwigsfeld
Reichenberger Str. 1
89231 Neu-Ulm
Tel. 0731/17599420
E-Mail: khsf@nu-cuf.telebus.de

Evang.-Luth. Kindergarten "Spatzennest"
Offenhausen
Krautgartenweg 1
89231 Neu-Ulm
Tel. 0731/73502
E-Mail: spatzennest-neu-ulm@t-online.de

Kath. Kindergarten „St. Albert“, Offenhausen
Schillerstr. 30/2
89231 Neu-Ulm
Tel. 0731/722082
Fax 0731/7256875
E-Mail: kitastalbert@yahoo.de
www.kitastalbert.de

Evang.-Luth. Kindergarten, Pfuhl
Griesmayerstr. 62
89233 Neu-Ulm
Tel. 0731/711321
E-Mail: info@griesmayer-kiga.de

Evang.-Luth. Kindergarten „Bonhoeffer“, Pfuhl
Edith-Stein-Str. 11
89233 Neu-Ulm
Tel. 0731/711867
E-Mail: info@bonhoeffer-kiga.de

Kath. Kindertagesstätte „Heilig Kreuz“, Pfuhl
Platzgasse 12
89233 Neu-Ulm
Tel. 0731/710167
E-Mail: kindergarten@heilig-kreuz-pfuhl.de
www.heilig-kreuz-pfuhl.de

Evang.-Luth. Kindergarten, Reutti
Kargweg 2
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89233 Neu-Ulm
Tel. 0731/1759998-11
E-Mail: ev.kinderhaus-reutti@gmx.de

Evang.-Luth. Kindergarten, Steinheim
Buchbergstr. 4
89233 Neu-Ulm
Tel. 07308/41655
E-Mail: kiga-steinheim@t-online.de

Oberroth

 Gemeindekindergarten
Hauptstr. 39 a
89294 Oberroth
Tel. 08333/934482
E-Mail: oberroth@kiga.oberroth.de

Osterberg

 Gemeindekindergarten
Hauptstr. 1
89296 Osterberg
Tel. 08333/9469178
E-Mail: kiga-osterberg@gmx.de

Pfaffenhofen

 Kath. Kindergarten „St. Martin“
Schwesternweg 1
89284 Pfaffenhofen
Tel. 07302/5131
E-Mail: kiga.st.martin@stmartin-pfaffenhofen.de

Kath. Kindergarten „St. Monika“
Hauptstr. 26
89284 Pfaffenhofen
Tel. 07302/5325
E-Mail: kiga.st.monika@t-online.de

Kath. Kindergarten „St. Franziskus“, Beuren
Heimstr. 11
89284 Pfaffenhofen
Tel. 07302/728
E-Mail: kiga.st.franziskus@stmartin-pfaffenhofen.de
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Kath. Kindergarten „St. Michael“, Kadeltshofen
Kadeltshofener Ortsstr. 10
89284 Pfaffenhofen
Tel. 07302/6546
E-Mail: kigaSt.Michael@t-online.de 

AWO Kindergarten „Sonnenschein“, Berg
Berger Str. 47
89284 Pfaffenhofen
Tel. 07302/772
E-Mail: kita.pfaffenhofen@awo-schwaben.de

Roggenburg

 Kath. Kindergarten „St. Sebastian“, Biberach
Sonnenstr. 5
89297 Roggenburg
Tel. 07300/921494
E-Mail: kiga-biberach@t-online.de

Kath. Kindergarten „St. Marie“, Schießen
Biberacher Str. 4
89297 Roggenburg
Tel. 07300/205
E-Mail: kiga-schiessen@t-online.de

Senden

 Evang.-Luth. Kindergarten „Regenbogen“
Kirchplatz 3
89250 Senden
Tel. 07307/97100
E-Mail: ev.kiga-senden@web.de

Kindergarten im Kinderzentrum „St. Christophorus“
Heinrich-Heine-Str. 12
89250 Senden
Tel. 07307/910110
E-Mail: Kinderzentrum@josef-senden.de

Kindergarten „St. Josef“
Marktplatz 2
89250 Senden
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Tel. 07307/9532600
E-Mail: kindergarten@josef-senden.de

Integrativer Kindergarten
Holsteiner Str. 1
89250 Senden
Tel. 07307/975751
E-Mail: a.keppeler@lebenshilfe-ulm.de

Kath. Kindergarten „St. Johannes Baptist“, Aufheim
Goldäcker 10
89250 Senden
Tel. 07307/22721

Städtischer Kindergarten, Ay
Hauptstr. 123
89250 Senden
Tel. 07307/7346
E-Mail: kiga-ay@t-online.de 

Städtischer Kindergarten, Witzighausen
Veilchenstr. 12
89250 Senden
Tel. 07309/2353
E-Mail: kiga-witzighausen@t-online.de 

Kath. Kindergarten „St. Martin“, Wullenstetten
Thomas-Mann-Str. 7
89250 Senden
Tel. 07307/21214

Unterroth

 Gemeindekindergarten „Storchennest“
Bergenstetter Weg 2 a
89299 Unterroth
Tel. 07343/5291
E-Mail: storchennest@kiga.unterroth.de

Vöhringen

 Städtischer Kindergarten „Nord“
Falkenstr. 23
89269 Vöhringen
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Tel. 07306/924453
E-Mail: kiga-nord@voehringen.de

Integrativer Kindergarten „Rappelkiste“
Sterntalerweg 6
89269 Vöhringen
Tel. 07306/2282
E-Mail: kita.voehringen@awo-schwaben.de

Kath. Kindergarten „St. Michael“
Kirchplatz 6
89269 Vöhringen
Tel. 07306/8609
E-Mail: kita-st.michael@voehringen.de

Evang.-Luth. Kindergarten im Kinderhaus „Arche“
Am Bahndamm 8
89269 Vöhringen
Tel. 07306/8210
E-Mail: kiga-arche.voehringen@elkb.de

Städtischer Kindergarten „St. Martin“, Illerberg/Thal
Sandbergweg 2 a
89269 Vöhringen
Tel. 07306/33745
E-Mail: Kiga-st-martin@voehringen.de

Städtischer Kindergarten „Pusteblume“, Illerzell
Schulstr. 5
89269 Vöhringen
Tel. 07306/31633
E-Mail: Kiga-pusteblume@voehringen.de

Weißenhorn

 Evang.-Luth. Kindergarten „Montessori Kinderhaus“
Reichenbacher Str. 24
89264 Weißenhorn
Tel. 07309/426808
E-Mail: info@montessori-weissenhorn.de

AWO Kindergarten „Milchzahn“
Herzog-Ludwig-Str. 16
89264 Weißenhorn
Tel. 07309/6437
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E-Mail: kiga.weissenhorn@awo-schwaben.de

Kath. Kindergarten „St. Christopherus“
Kolpingstr. 8
89264 Weißenhorn
Tel. 07309/7916
E-Mail: kiga_st.christophorus@t-online.de

Kath. Kindergarten „St. Maria“
Johannes-Brahms-Str. 2
89264 Weißenhorn
Tel. 07309/2428
E-Mail: kiga-st.maria@gmx.de

Städtischer Kindergarten „Nord“
Günzburger Str. 56
89264 Weißenhorn
Tel. 07309/426206
E-Mail: kiga.nord@weissenhorn.de

Waldkindergarten „St. Franziskus“
Birkenweg 8 a
89264 Weißenhorn
Tel. 07309/928692 und 0173/9053193
E-Mail: info@waldkindergarten-weissenhorn.de

Kindergarten „St. Laurentius“, Attenhofen
Schießener Str. 10
89264 Weißenhorn
Tel. 07309/41952
E-Mail: kiga.st.laurentius.attenhofen@bistum-augsburg.de

Städtischer Kindergarten, Biberachzell
Am Marktsteig 1
89264 Weißenhorn
Tel. 07309/954645
E-Mail: kiga.biberachzell@weissenhorn.de

Städtischer Kindergarten, Bubenhausen
Weberstr. 17
89264 Weißenhorn
Tel. 07309/2554
E-Mail: kiga-bubenhausen@weissenhorn.de
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Städtischer Kindergarten, Oberhausen
Von-Katzbeck-Str. 50
89264 Weißenhorn
Tel. 07309/5339
E-Mail: kiga.obenhausen@weissenhorn.de

Kinderkrippen

Altenstadt – Bellenberg – Elchingen – Illertissen – Kellmünz – Nersingen – Neu-Ulm – Senden – 
Vöhringen – Weißenhorn

Altenstadt

 

Gemeindliche Kinderkrippe Altenstadt
Unterer Mühlesbergweg 1
89281 Altenstadt
Tel. 08337/405980
E-Mail: kinderkrippe-altenstadt@t-web.de

Bellenberg

Haus des Kindes
Kinderkrippe "Guter Hirte"
Schulstraße 9
89287 Bellenberg
Tel. 07306/5166
E-Mail: kindergarten-bellenberg@t-online.de

Elchingen

 Kinderkrippe im Kath. Kindergarten
St. Laurentius
Kindergartenweg 4
89275 Elchingen
Tel. 0731/266392
E-Mail: kontakt@kindergarten-thalfingen.de

Evang.-Luth. Kinderkrippe
"Sternenschiff" Oberelchingen
Erlenweg 26
89275 Elchingen
Tel. 07308/42669
E-Mail: info@kiga-sternenschiff.de
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Illertissen

Evang.-Luth. Kinderkrippe
"Haus der bunten Worte"
Ulmer Straße 13
89257 Illertissen
Tel. 07303/7796
E-Mail: hausderbuntenwort@gmx.de

Städtische Kinderkrippe
"Regenbogenland"
Adlusstraße 6
89257 Illertissen
Tel. 07303/41182
E-Mail: kiga-regenbogenland@illertissen.de

Kinderkrippe in der
Kindertagesstätte Don Bosco
Pestalozzistraße 4
89257 Illertissen
Tel. 07303/3755
E-Mail: donbosco.illertissen@bistum-augsburg.de

Kinderkrippe in der
Kindertagesstätte St. Martin
Martinsplatz 4
89257 Illertissen
Tel. 07303/2492
E-Mail: sanktmartin@t-online.de

Kellmünz

Kinderkrippe
Friedhofstraße 2
89293 Kellmünz
Tel. 0833/900512
E-Mail: kiga-kellmuenz@web.de

Nersingen

Kath. Kinderkrippe
"St. Johann Baptist"
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Silheimer Straße 5
89278 Nersingen
Tel. 07308/3344
E-Mail: kiga.strass@t-online.de

Neu-Ulm

 Städtische Kinderkrippe „Zauberwald“
Glacisstr. 1
89231 Neu-Ulm
Tel. 0731/70535600
E-Mail: krippe.zauberwald@stadt.neu-ulm.de

Evang. Luth. Kinderkrippe Zachäus-Nest „Vorfeld“
Steubenstr. 28
89231 Neu-Ulm
Tel. 0731/7054667
E-Mail: kinderkrippe@zachaeus-nest.de

 Kath. Kinderkrippe St. Nikolaus
Steubenstr. 11
89231 Neu-Ulm
Tel. 0731/9727033
E-Mail: nikolauskiga@st-johann-neu-ulm.de 

Evang. Luth. Kinderkrippe „Jona-Insel“
Lincolnstr. 1
89231 Neu-Ulm
Tel. 0731/7254627
E-Mail: kinderkrippe@jona-insel.de

Evang. Luth. Kinderkrippe „Arche“, Ludwigsfeld
Lerchenweg 2
89231 Neu-Ulm
Tel. 9848720
E-Mail: arche@gmx.de

Kath. Kinderkrippe „St. Franziskus Kinderhaus“, Ludwigsfeld
Reichenbergerstr. 1
89231 Neu-Ulm
Tel. 0731/17599420
E-Mail: khsf@nu-cuf.telebus.de

Kinderkrippe im Schulzentrum Pfuhl
Heerstraße 123
89233 Neu-Ulm
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Tel. 0731/1753852
E-Mail: sorger@diakonie-pfuhl.de

 Kath. Kinderkrippe "Heilig Kreuz"
Platzgasse 12
89233 Neu-Ulm
Tel. 0731/710167
E-Mail: kindergarten@heilig-kreuz-pfuhl.de

 Ev.-Luth. Kinderkrippe Reutti
Kargweg 2
89233 Neu-Ulm
Tel. 0731/1759998-11
E-Mail: ev.kinderhaus-reutti@gmx.de

Senden

 Kinderkrippe im Kinderzentrum „St. Christophorus“
Heinrich-Heine-Str. 12
89250 Senden
Tel. 07307/910110
E-Mail: kinderzentrum@josef-senden.de

Vöhringen

Städt. Kinderkrippe "St. Martin"
Sandbergweg 2a
89269 Vöhringen
Tel. 07306/33745
E-Mail: kiga-st-martin@voehringen.de

Evang.-Luth. Kinderkrippe im Kinderhaus „Arche“
Am Bahndamm 8
89269 Vöhringen
Tel. 07306/8210
E-Mail: kiga-arche.voehringen@elkb.de

Weißenhorn

Kinderkrippe im Kindergarten "St. Christophorus"
Kolpingstraße 8
89264 Weißenhorn
Tel. 07309/7916
E-Mail: kiga_st.christophorus@t-online.de
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Horte

Illertissen – Neu-Ulm –  Senden – Vöhringen

Illertissen

 Hort "Flohkiste"
Geschwister-Scholl-Straße 4
89257 Illertissen
Tel. 07303/900-215
E-Mail: flohkiste@illertissen.de

Neu-Ulm
 
 Städt. Hort an der Grundschule Pfuhl
Bodelschwinghstr. 21
89233 Neu-Ulm/Pfuhl
Tel. 0731/1753815
E-Mail: kita.hortpfuhl@neu-ulm.de

Hort der AWO „Villa Kunterbunt“
Schießhausallee 33/1
89231 Neu-Ulm
Tel. 0731/83721
E-Mail: barbara.berger@awo-schwaben.de, hort.neu-ulm@awo-schwaben.de

Evang. Hort „Zachäusnest“
Steubenstr. 15
89231 Neu-Ulm
Tel. 0731/7053460
E-Mail: kinderhort@zachaeus-Nest.de

Evang. Hort „Arche“
Meisenweg 12
89231 Neu-Ulm
Tel. 0731/9848720
E-Mail: Andreaskirche.Neu-Ulm@t-online.de

 Priv. Hort "pipapo büffelbande"
Dornierstr. 13
89231 Neu-Ulm
Tel. 0731/73248
E-Mail: bueffelbande@pipapo-nu.de
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Senden

 Kath. Hort im Kinderzentrum „St. Christophorus“
Heinrich-Heine-Str. 12
89250 Senden
Tel. 07307/910110
E-Mail: kinderzentrum@josef-senden.de

Vöhringen

 Kath. Kinderhort „St. Michael“
Kirchplatz 6
89269 Vöhringen
Tel. 07306/923029
E-Mail: aholl@voehringen.de
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